
 

 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024 för Swedbank IT/Spadabs  veteranklubb. 

 
Styrelsen har under året bestått av följande ledamöter 
 
Anna-Karin Carlsson Ledamot 
Thorsten Carlsson Vice ordförande 
Inger Gullberg Sekreterare & Hemsida 
Anna Johansson  Klubbmästare 
Anette Lütschg  Ledamot 
Helene Nilsson Vice kassör 
Jan Olofsson  Kassör 
Nenad Prodanovic Ledamot 
Lena Tersander Ordförande & Facebook 
 
Valberedningen vald på årsmötet har bestått av 
 
Jessica Lööw  
Mia Pantzar König 
 
Revisorer valda av årsmötet har under året varit 
 
Ingvar Göransson 
Ulla Lännerholm 
 
Styrelsen har sammanträtt 10 gånger de allra flesta över Teams-länk. 
 
Representanter för styrelsen har deltagit i två samordningsmöten med Swedbanks HR-
avdelning med representanter för övriga pensionärsföreningar inom Swedbank. 
 
Swedbank gav ett bidrag med SEK 200,-/pensionär. Banken ger inget bidrag för ännu 
verksamma 25års veteraner. 
 
Vi har under året sponsrat de flesta aktiviteter med upp till 50 procent. Spårvägsmuseet och 
årsmötet har sponsrats helt. 
 
 
21 mars 2024  Introduktion till släktforskning vid Genealogiska föreningen i 

Sundbyberg.  Föredrag om släktforskningens grunder (alla bilder 
skickades till deltagarna) med rundvandring och möjlighet att 
börja söka förfäder i föreningens datorer. Fika. Önskan om en 
fortsättning i höst. 17 deltagare. 

  
9 april 2024 Vårsalongen Liljevalchs 18 närvarade. Vi var 18 st som tittade på 

Liljevalchs vårsalongen. Aktiviteten var fullbokad (20 pers) men 2 
personer dök inte upp. Vår Guide Maria hann igenom alla salar, 



 

 

var tydlig och gav bra info. Vi hade fått en bra tid och dag så vi 
hade gott om plats och utrymme. Omtyckt aktivitet. 

 
16 april 2024 Event i bankens restaurang i Sundbyberg, för Swedbanks alla 

medlemmar i alla de olika pensionärsföreningarna. VD gick runt 
och tog alla i hand, han representanter för HR informerade om 
vad som sker i banken, vad som görs för att komma åt bedrägerier. 
Alla tackades för att de är ambassadörer och byggt upp banken. 
Deltagarna bjöds på kaffe, smörgåsar och kakor. Återkommande 
aktivitet. 

 
7 maj 2024 Avslutsmiddag för avgående styrelse på restaurang Palett 

Västmannagatan 50. 7 deltagare. 
 
30-31 maj 2024 Ålandsresa, med Birka Gotland. 64 deltagare. Synpunkter har 

framkommit från resande att det var för många förändringar från 
tidigare års upplägg, men båten var mycket bra. Inför nästa resa 
har styrelsen tagit detta i beaktande, så nästa prs upplägg blir mer 
likt tidigare års och båten blir Birka Gotland. 

 
26 september 2024 Spårvägsmuseet 7 deltagare. En liten skara Veteraner fick uppleva 

en mycket intressant historisk visning av en mycket duktig guide. 
Museet ligger nu i nya gamla lokaler i Gasverksområdet. 
Ferdinand Boberg är arkitekten bakom det mesta i området. I en 
av de vackra lokalerna (tvärs över torget) kunde man få sig en öl. 

 
28 oktober 2024 Släktforskning, en uppföljare enligt önskemål. Återigen hos 

Genealogiska föreningen i Sundbyberg. Ny föredragare med 
intressant föredrag. Många frågor från deltagarna även denna 
gång, rundvandring och fika. Vi stannade länge. De finns många 
släktgåtor att ta sig an. 

 
13 november 2024 Stadsteatern Company. En musical I full fart med duktiga sångare, 

och dansare. Det blev lite lättare att hänga med efter paus. Väldigt 
uppskattat. Vi var 11 st anmälda och 10 som fick se Company i en 
lite annorlunda tappning. De som var där uppskattade 
föreställningen och det blev en trevlig kväll. 

 
22 november 2024 Jullunch, 58 deltagare på restaurang Tre Valv vid Järntorget i 

Gamla stan. Gemytligt och mycket god mat, gott om plats. Vi satt i 
två rymliga valv med julbordet emellan. Vänlig och tjänstvillig 
personal. Några deltagare stämde upp i sång. 

 
6 december 2024 Jullunch på Tonka för Swedbank ITs Umeåveteraner och 

pensionärer. 
 



 

 

30 januari 2025 Årsmöte avseende verksamhetsåret 2024 i Swedbanks lokaler i 
Sundbyberg, med efterföljande mingel på restaurang Eatery. 

 
Styrelsen vill tacka alla melemmar för året som gått! 


